DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO GAPEM:
CONTRIBUIÇÕES DA MONITORIA NO ENSINO-APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA NO
ENSINO MÉDIO de autoria de MARCOS VINICIUS OLIVEIRA REZENDE, VALDENIZE
LOPES DO NASCIMENTO, FRANCISCO RENATO DE LIMA GADELHA, ANTÔNIA
MICARLA RUFINO LEITE, RICARDO CARVALHO DE FREITAS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132112

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132112